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URDHER
PER

HEQJEN F SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendres Kombëtare të Biznesit Tiranë
Adresa: Tiranë

Drejtuar pales debitore: Shoqëria Ere architecture&construction Shpk me nr Nipt-i
L52027186M
Adresa: Njesia Bashkiake nr 5, Rruga “Glik Kugali” Pallati Golden Palace. KatE 4. Anartamenti
45 kutia postare 30 TiranE.

Per dijeni pales kreditore: Shoqéria Makaresh Shpk me nr Nipt-i K24725213C
Adresa: Lag/ia e Gram bull/mit Rruaa e

LaCitpti
I ri kati 1. Fushe Krujë

line Admir Beqiri Permbarues Gjyqësor Privat pasi studiova materialet e dosjes
permbarirnore Nr.696 date 29.11.2022 bazuar ni” Urdherin e Ekzekutimit” Nr.11037 date
13.10.2022 1 Gjykatës sé Rrethit Gyqesor Tirané

KONSTATOVA:

Se né date 29.11.2022 eshte lidhur kontrata e sherbimit midis Permbaruesit Gjyqesor
Privat Admir Beqiri dhe kreditorit Shoqeria Makaresh Shpk me nr Nipt-i K24725213C me
objekt ekzekutimin e “Urdherit te Ekzekutimit” Nr.11037 date 13.10.2022 I Gjykates se
Rrethit Gjyqësor Tirane me pale dhe objekt:

-Kreditor: Shoqëria Makaresh Shpk me nr Nipt-i K24725213C
-Debitor: Shoqëria Ere architecture&construction Shpk me nr Nipt-i L52027186M
-Objekti: Përmbushje detyrimi

Nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat Admir Beqiri eshte nisur Akti Nr.696/S date
03.12.2022 per vendosjen e sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit Shoqeria Ere
architecture&construction Shpk me nr Nipt-i L52027186M. Nga ana e pales debitore
Shoqëria Ere architecture&construction Shpk me nr Nipt-i L52027186M eshte
ekzekutuar teresisht detyrimi.
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Per sa me sipër, si dhe ne zbatim të nenit 616, 617 të K.Pr.Civile të LEgfit Nr. 26/2019

“Per Sherbimin Permbarimor Gjyqësor Privat”

URDHEROJ

1.Qendren Kombetare te Biznesit Tiranë të heq masën e sekuestros konservative te
vene mbi kuotat e debitorit Shoqeria Ere architecture&construction Shpk me nr

Nipt-i L52027186M.

2.Per personat drejtues dhe ato qé behen pengesé per mos zbatimin e ketij urdheri do të

mbajme qendrim Iigjor me gjobe den me masën 50.000 lekë , né cdo rast, den në

ekzekutimin e plate té detynirnit dhe sipas nenit 320 të Kodit Penal, do të behet kailezim

penal ndaj tij né Prokunori, per veprén penale të pengimit té ekzekutirnit, I ciii mund té

dënohet nga gjykata, me gjobë ose me burgirn gjer në 2 (dy] vjet.

Per sqarime mund té kontaktoni ne Adresën Rr.BuI Zhan Dark PaiLKuila 1 Teknoprojekt

Shk. I Kati 4 AP 10. Tirane CeL 069B361 007 emai1:admir,beqirihotmaiLcom
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